平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期の通期連結業績予想につきましては、為替相場における円安の効果や北米での生産が想定を上回る見
通しとなったことに加え、合理化活動によるコスト削減の効果により、売上高及び利益が期初予想を上回る見通しとなった
ため、上記のとおり業績予想を修正するものであります。
 なお、当社が本開示と同日に開示した「当社連結子会社「蕪湖河西汽車内飾件有限公司」の出資持分全部譲渡に関する
お知らせ」に係る業績に与える影響に関しては、上記の業績予想に織り込み済みであります。

[業績予想に関する注意]
 上記の業績予想は、当社が現時点までに入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な
要因によって上記予想と異なる可能性があります。

平成26年12月16日
各 位

上場会社名 河西工業株式会社
代表者 代表取締役社長 堀 浩治
（コード番号 7256 ）
問合せ先責任者 常務執行役員 半谷 勝二
（TEL 0467-75-1125）

通期連結業績予想通期連結業績予想通期連結業績予想通期連結業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表しました平成27年３月期通期連結業績予想を下記
のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 196,000 10,000 9,700 4,500 119.56
今回修正予想(B) 212,000 11,000 10,700 5,900 156.75
増減額(B-A) 16,000 1,000 1,000 1,400
増減率(%) 8.2 10.0 10.3 31.1
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 179,475 8,954 9,637 5,891 156.52

以 上